

Årsredovisning
för
EVOPADEL AB
559338-3671

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Järveskog, Styrelseledamot
2026-02-10

Styrelsen för EVOPADEL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel med sportkläder, träningskläder och sportartiklar.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Kristianstad kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	2 792	1 946	367	122
Resultat efter finansiella poster	127	431	43	-101
Soliditet (%)	40	47	73	73

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % på grund av större efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	40 701	276 414	342 115
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-218 000		-218 000
Balanseras i ny räkning		276 414	-276 414	0
Återbetalning aktieägartillskott		-99 000		-99 000
Årets resultat			98 796	98 796
Belopp vid årets utgång	25 000	115	98 796	123 911

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (99 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	115
årets vinst	98 796
	98 911
disponeras så att	
i ny räkning överföres	98 911
	98 911

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 791 832	1 945 597
Övriga rörelseintäkter		2 176	380
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 794 008	1 945 977
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-968 825	-574 728
Övriga externa kostnader		-1 506 469	-895 734
Personalkostnader	2	-188 382	-47 195
Övriga rörelsekostnader		-5 685	0
Summa rörelsekostnader		-2 669 361	-1 517 657
Rörelseresultat		124 647	428 320
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 767	2 581
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90	-152
Summa finansiella poster		2 677	2 429
Resultat efter finansiella poster		127 324	430 749
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-95 387
Summa bokslutsdispositioner		0	-95 387
Resultat före skatt		127 324	335 362
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 528	-58 948
Årets resultat		98 796	276 414

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

279 209

221 474

Summa varulager

279 209

221 474

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

9 170

30 600

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

52 875

Summa kortfristiga fordringar

9 170

83 475

Kassa och bank

Kassa och bank

213 332

576 915

Summa kassa och bank

213 332

576 915

Summa omsättningstillgångar

501 711

881 864

SUMMA TILLGÅNGAR

501 711

881 864

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

115

40 701

Årets resultat

98 796

276 414

Summa fritt eget kapital

98 911

317 115

Summa eget kapital

123 911

342 115

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

95 387

95 387

Summa obeskattade reserver

95 387

95 387

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

31 112

180 902

Skatteskulder

61 890

58 948

Övriga skulder

167 412

199 512

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 999

5 000

Summa kortfristiga skulder

282 413

444 362

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

501 711

881 864

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-03

Hässleholm

Simon Järveskog
Simon Järveskog
Ordförande
2026-02-06

Ludvig Bjärlestam
Ludvig Bjärlestam
2026-02-06